川康发 (⒛”〕鲳号

关于召开四川省康复医学会重症医学分会

⒛” 年学术年会的通知

四川省康复医学会定于2O22年 8月 1⒏21日在成都召开重症医

学分会2O22学术会议 ,并同期举办危重症患者血流动力学监测培训

班、四川省第四届心脏重症大会、第一届中国心力衰竭全周期治疗进

展学习班、四川省第五届ECMO培训班、ENTER-2。 O重症患者胃肠

功能监测与支持培训班。特邀省内外多位著名专家莅临,针对重症医

学专业领域近年的焦点、热点、难点及学科前沿新进展做专题主旨演

讲。另外 ,会议特别设置以实操演练模式为主的ECMO规范化管理

和重症患者胃肠功能可视化监测与支持的培训。会议通过高规格、高

水准学术交流,旨在提高专业技术水平,促进我省重症医学进一步发

展。欢迎重症医学科、ICU、 急诊科、呼吸重症等医护相关专业同道

参会。注册参会代表将授予继教学分I类4分 ,参加ECMO培训人员将

授予培训证书,现将有关事项通知如下 :

一、会期安排 :2O22年 8月 18日 下午2点开始报到;4点到5点

半重症医学分会工作会议 ,全体委员务必注册参会 ;19-21日 学术会

议。

二、会议地点:成都润邦国际酒店 (成都市金牛区蜀汉路249号 )。

389元 /标间/单间 (需提前预定房间),住宿、交通费用按规定回单

位报销。

三、会议费用:现场缴费:80O元/人 ;网上缴费:6OO元 /人 (截

止时间8月 5日 2⒋ OO以前),参加ECMO培训班的学员需另缴培训

费8OO元 /人 ,参加胃肠功能监测与支持培训的学员需另缴培训费

6OO元 /人 (各培训班需提前缴费,各限30名学员)。

四、参会人员:各医疗机构重症医学科及相关医护人员。重症医

学分会委员务必参会 (点名),注册参会情况将作为委员考核重要指

标。请以短信、微信等形式反馈回执。

五、联系方式 :

四川省人民医院重症医学科 张晓勤:177O813O276

四川省康复医学会秘书处  范 庆:13388184124

六、参会及缴费方式 :

扫码缴费

靶I

鳢V